39
marcucci catalogo tvcc
Specifiche soggette a modifiche senza preavviso. ©2011, Marcucci S.p.A. Tutti i diritti riservati.www.marcucci.it
15-LxxxS
Mini lenti a diaframma fisso per DOME, CILINDRICHE o Mini camera.
Modello Lenti Apertura
Diagonale
grado angolo
Orizzontale
grado angolo
Verticale
grado angolo Referenza
1/4” 1/3” 1/4” 1/3” 1/4” 1/3”
15-L025S 2.5mm F:2.0 112 130 90 104 67 90 35008710
15-L036S 3.6mm F:2.0 69 93 55 74 42 56 35008715
15-L043S 4.3mm F:2.0 58 78 46 62 35 47 35008720
15-L060S 6.0mm F:2.0 39 53 31 42 24 32 35008725
15-L080S 8.0mm F:2.5 30 40 24 32 18 24 35008730
15-L120S 12.0mm F:2.5 21 28 17 23 13 17 35008735
15-L250S 25.0mm F:2.5 10 13 8 11 6 8 35008740
15-LxxxP
Lenti PIN HOLE (punta di spillo) a diaframma fisso per DOME, CILINDRICHE o Mini camera.
Modello Lenti Apertura
Diagonale
grado angolo
Orizzontale
grado angolo
Verticale
grado angolo Referenza
1/4” 1/3” 1/4” 1/3” 1/4” 1/3”
15-L037P 3.7mm F:3.5 84 112 67 90 50 67 35008745
15-L055P 5.5mm F:3.5 57 75 45 60 35 45 35008750
15-LxxxF
Lenti IRIS a diaframma fisso per DOME, CILINDRICHE o Mini camera.
Modello Lenti Apertura
Diagonale
° angolo
Orizzontale
° angolo
Verticale
° angolo Mount Specif. Referenza
1/3” 1/3” 1/3”
15-L028F 2.8mm F:2.0 93.95 87.66 65.47
C/CS
Iris
fissa
35008600
15-L040F 4.0mm F:1.6 73.74 61.93 48.46 35008601
15-L060F 6.0mm F:1.6 53.13 43.60 33.40 35008605
15-L080F 8.0mm F:1.6 41.10 33.40 25.36 35008610
15-L120F 12.0mm F:1.6 28.07 22.62 17.06 35008615
15-L160F 16.0mm F:1.6 21.24 17.06 12.84 35008620
10. ACCESSORI
10.1  Obiettivi
Campo di ripresa orizzontale:
Dimensione del sensore  X  Distanza del soggetto

15-LO308DIRS Night/Day	R ef. 35008771
Obiettivo con lenti Varifocal IR e Auto Iris
Caratteristiche:
Lenti Varifocal DDL da 3.0 a 8.0mm F 0.95, gamma di apertura 0.95 ~ 360, DC Drive, fuoco
manuale, zoom manuale, utilizzo con corpi macchina che impiegano il supporto CS.
15-LxxxM
Lenti a diaframma manuale, innesto CS.
Modello Lenti Apertura
Diagonale
grado angolo
Orizzontale
grado angolo
Verticale
grado angolo Referenza
1/3” 1/3” 1/3”
15-L040M 4.0mm F:1.2mm~C 77 65 50 35008625
15-L060M 6.0mm F:1.2mm~C 57 45 34 35008630
15-L080M 8.0mm F:1.8mm~C 43 34 25 35008635
15-L120M 12.0mm F:1.2mm~C 28 23 17 35008640
15-LxxZV/D
Lenti varifocali e Auto IRIS (V: Auto Iris Video Drive / D: Auto Iris Direct Drive).
Modello Lenti Apertura
Orizzontale
grado angolo Mount Specif. Referenza
1/3”
15-L2812ZD 2.8 ~ 12.0mm F:1.4 ~ 360 22.62 ~ 87.66
CS
V: Auto Iris Video
Drive
D: Auto Iris Direct
Drive
35008777
15-L3508ZV 3.5 ~ 8.0mm F:1.4 ~ 64 33.40 ~ 68.88 35008690
15-L0615ZV 6.0 ~ 15.0mm F:1.4 ~ 125 43.60 ~ 18.18 35008693
15-LxxxxM
Lenti varifocali e IRIS manuale.
Modello Lenti Apertura
Orizzontale
grado angolo Mount Specif. Referenza
1/3”
15-L2812M 2.8 ~ 12.0mm
F:1.4 ~ C
22.62 ~ 87.66
CS
Iris
manuale
35008776
15-L3508M 3.5 ~ 8.0mm 33.40 ~ 68.88 35008650
15-L0615M 6.0 ~ 15.0mm 43.60 ~ 18.18 35008655
15-L0636M 6.0 ~ 36.0mm 44 ~ 9 35008660
41
marcucci catalogo tvcc
Specifiche soggette a modifiche senza preavviso. ©2011, Marcucci S.p.A. Tutti i diritti riservati.www.marcucci.it

RACK 19”
Protezione per sovraccarico di corrente
•
•
•
49
marcucci catalogo tvcc
Specifiche soggette a modifiche senza preavviso. ©2011, Marcucci S.p.A. Tutti i diritti riservati.www.marcucci.it
15-U101P	R ef. 35007423
Trasmettitore/ricevitore 1 BNC e alimentazione
Il convertitore di segnali video 15-U101P può raggiungere la distanza di 600m con un segnale
video in bianco/nero e una distanza di 400m con un segnale video a colori e portare l’alimenta-
zione alla telecamera da un alimentatore remoto.
Protezione contro sovratensioni 15KV.
Adattatore di impedenza e filtro antidisturbo incorporati
Distanza fino a 1 km quando viene utilizzato con un ricevitore attivo (15-U102)
Ideale per collegamenti a DVR.
lunghezza del cavo 25 centimetri.
Non richiede alimentazione.
•